第 104回「岡南臨床フォーラム」ご案内

   謹啓

盛夏の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

     さて、この度岡山市岡南地区・旭東地区・西大寺地区・灘崎地区、並びに玉野市における諸先生方と

岡山労災病院の医師との診療各科領域の診断・治療を自由に検討する場、及び相互の交流を図るための

第104回「岡南臨床フォーラム」を下記の通り企画致しましたのでご案内申し上げます。

     ご多忙の事とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

－ 記 －

   日  時：平成２９年８月１０日（木曜日） １８：４５ ～ ２０：００

場  所：岡山ろうさい病院 別館 ３階会議室

        司会 胸部外科部長 河合 央 先生

                      １９：００ ～

  演題  形成外科はここまでやります！

         ―常勤体制となってー

          岡山ろうさい病院 形成外科副部長
                  小松 星児 先生

※参加費（年会費）：１,０００円（今年度初めてご参加の方のみ）

※１８時４５分より１５分間、情報提供を致します。

※この研究会は認定生涯教育講座(1.0単位)として申請をしておりますので、ご出席の際には

生涯教育チケットをお忘れなくご持参下さい。

カリキュラムコード：56 熱傷  58 褥瘡

※本会終了後、ささやかですが連携懇話会を開催いたします。どうぞご出席ください。

代表世話人  三好 新一郎（岡山ろうさい病院院長）

世  話  人  岸本  卓巳（岡山ろうさい病院内科）             定金 卓爾 （佐藤病院）

          片山 伸二（岡山ろうさい病院脳神経外科）        中谷 紳  （中谷外科病院）

山本 博道（岡山ろうさい病院放射線科）        松尾  洋二 （松尾医院）

          西    英行（岡山ろうさい病院外科）                  真治 紀之 （光南台クリニック）

                                                                   松木 俊哉 （松木内科）

宮森 政志  （岡山光南病院）

事務局長    矢野 朋文（岡山ろうさい病院内科）

共催   岡南臨床フォーラム

杏林製薬株式会社

Meiji Seikaファルマ株式会社

田辺三菱製薬株式会社